
Uchwała Nr  XXIV/169/09
Rady Gminy Chełmno

z dnia 17 września 2009 roku

w sprawie zasad dofinansowania zadań podejmowanych przez sołectwa Gminy Chełmno.

Na podstawie art. 184, ust. 4, pkt. 1 i2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Chełmno,
uchwala co następuje:

§ 1. 
1. Zadaniami, na które Rada Gminy zwiększa środki finansowe dla sołectwa są:
a) remont i modernizacja dróg gminnych;
b) budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego;
c) budowa i remont przystanków autobusowych;
d) budowa i remont chodników;
e) remont sal wiejskich;
f) zagospodarowanie przestrzeni publicznej.

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 mogą być dofinansowywane z budżetu gminy do 50%.

3. Dofinansowanie jest możliwe w przypadku, gdy:
a) zadanie zostało ujęte we wniosku o realizację przedsięwzięć sołectwa w ramach funduszu

sołeckiego na rok budżetowy, w którym zadanie ma być realizowane;
b) wysokość środków przeznaczonych przez sołectwo wynosi 50% kosztów zadania;
c) zadanie zostało ujęte przez Radę Gminy Chełmno w budżecie gminy w terminie do dnia 31 marca

roku budżetowego, w którym zadanie ma być realizowane.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XI/82/07 Rady Gminy Chełmno z dnia 28 grudnia 2008 roku w sprawie zasad
dofinansowywania zadań podejmowanych przez sołectwa Gminy Chełmno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


